
 
 
 
 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加ください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆渋谷 4 年生ジョガールカップのご案内☆ 

 

+ 
LEMBRANCA 

DO 
SENHOR 

DO 
BONFIM 

DA 
BAHIA 

+ 
+LEMBRANCA 

DO
 

+ 
LEMBRANCA 

DO 
SENHOR 

DO 
BONFIM 

DA 
BAHIA 

+ 
+LEMBRANCA 

DO 

 

☆
 

LEMBRANCA 
DO 

SENHOR 
DO 

BONFIM 
DA 

BAHIA 
☆

 
☆

LEMBRANCA 
DO 

 

★
 

LEMBRANCA 
DO 

SENHOR 
DO 

BONFIM 
DA 

BAHIA 
★

 
★

LEMBRANCA 
DO 

 

★
 

LEMBRANCA 
DO 

SENHOR 
DO 

BONFIM 
DA 

BAHIA 
★

 
★

LEMBRANCA 
DO 

 

★
 

LEMBRANCA 
DO 

SENHOR 
DO 

BONFIM 
DA 

BAHIA 
★

 
★

LEMBRANCA 
DO 

 

◆日時   

令和元年 12 月 1 日(日) 

◆会場  

帝京科学大学４号間グラウンド 

東京都足立区千住緑町 3-30-1 

◆アクセス   

京成線『千住大橋駅』より徒歩 20 分 

◆集合・解散   

13 時現地集合 17 時 45 分現地解散 

◆持物 

・ユニホーム青＆白(集合時：FP 青、GK ピンク) 

・トレシュー※スパイク不可 

・すねあて 

・ボール 

・着替え(タオル) 

・飲み物＆軽食 

◆相手   

別紙参照 

◆お問い合わせ先 

メール：ｍaikaru-1_26@ezweb. ne.jp 

電話：080-5221-9671 

 

～選手のみなさんへ～ 

・前日
ぜんじつ

までに試合
し あ い

の準備
じゅんび

をしましょう。 

・時を守り、場を清め、礼を正す。 

・常に２つ以上のものを観て駆け引きしよう。 

・遊び心を持ち相手の逆を取ろう。 

『当たり前のことを当たり前のように』
」

 

～サポーターのみなさんへ～ 

・選手への具体的な指示は控え、選手がより試合に

集中できる環境を作りましょう。 

・決められたスペースでの応援をお願いします。 

・基本的にチーム活動時間内での保護者のサポート

は避け、選手主導で一日を過ごせればと考えてお

ります。『自立』のきっかけとなるよう見守ってあ

げてください。やむを得ない場合こちらから何か

お願いをすることもあると思いますので、その際

はご協力願います。 

 

 

 

 

2019 年 11 月 29 日(金 

) 渋谷 4 年生選手・保護者の皆様 


